

Dunelm Food Gifting information sheet

Product code	30654302
Name	Gin Syrups and Botanicals
Contents	Dried Ginger 5g Lime Flavour Mixer 50ml Raspberry Flavour Mixer 50ml Rhubarb Flavour Mixer 50ml
Net Quantity	Dried Ginger 5g Lime Flavour Mixer 50ml Raspberry Flavour Mixer 50ml Rhubarb Flavour Mixer 50ml
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for milk allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	N
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for vegetarians	Y
Free from alcohol	Y

Refer to following sheets for individual product information.

Component name	Dried Ginger 5g
Legal name	Dried Ginger 5g

Dunelm Food Gifting information sheet

Ingredient declaration (including QUID)	Dried Ginger
For allergens (including cereals containing gluten)	see ingredients in bold (amend as necessary)
May contain statement	
Net Quantity	5g
Country of Manufacture	China
Storage Instructions	Store in a cool dry place.
Any warnings?	
Instructions for use	
Nutritional Information: Typical values	Per 100g / 100ml
Energy (kJ/kcal)	kJ/kcal
Fat	
of which saturates	
Carbohydrate	
of which sugars	
Fibre	
Protein	
Salt (to 2 D.P.)	
Durability Code (Best Before/Best Before end)	On product
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for milk allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Packed in a protected atmosphere	N
Suitable for vegans	Y
Suitable for vegetarians	Y
Free from alcohol	Y

Component name	Rhubarb Flavour Mixer 50ml	Raspberry Flavour Mixer 50ml	Lime Flavour Mixer 50ml
Legal name	Rhubarb Flavour Mixer 50ml	Raspberry Flavour Mixer 50ml	Lime Flavour Mixer 50ml
Ingredient declaration (including QUID)	Water, Sugar, Acidity Regulator (Citric Acid), Flavourings, Preservatives (Potassium	Water, Sugar, Acidity Regulators (Citric Acid, Malic Acid), Flavourings, Preservatives	Water, Sugar, Acidity Regulator (Citric Acid) Flavourings, Preservatives (Potassium

Dunelm Food Gifting information sheet

	Sorbate, Sodium Benzoate), Colours (Sulphite Ammonia Caramel, Allura Red AC).	(Potassium Sorbate, Sodium Benzoate), Colours (Allura Red AC, Brilliant Blue FCF).	Sorbate, Sodium Benzoate), Colours (Tartrazine, Brilliant Blue FCF).
For allergens (including cereals containing gluten) see ingredients in bold (amend as necessary)			
May contain statement			
Net Quantity	50ml	50ml	50ml
Country of Manufacture	China	China	China
Storage Instructions	Store in a cool dry place	Store in a cool dry place	Store in a cool dry place
Any warnings?	contains Allura Red AC (E129) which may have an adverse effect on activity and attention in children.	contains Allura Red AC (E129) which may have an adverse effect on activity and attention in children.	contains Tartrazine, (E102) which may have an adverse effect on activity and attention in children.
Instructions for use	Experiment using these different flavour mixers with your favourite gin. For rhubarb and ginger gin add a couple of splashes of rhubarb mixer to your favourite gin and then add a few pieces of ginger and allow to infuse.		
Nutritional Information: Typical values	Per 100ml	Per 100ml	Per 100ml
Energy (kJ/kcal)	602kJ/144kcal	217kJ/52kcal	602kJ/144kcal
Fat	0g	0g	0g
of which saturates	0g	0g	0g
Carbohydrate	15g	13g	24g
of which sugars	15g	13g	24g
Fibre			
Protein	0g	0g	0g
Salt (to 2 D.P.)	0g	0g	0g
Durability Code (Best Before/Best Before end)	On product	On product	On product
Suitable for nut allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for milk allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y	Y	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	N	Y	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y	Y	Y
Packed in a protected atmosphere	N	N	N
Suitable for vegans	Y	Y	Y
Suitable for vegetarians	Y	Y	Y
Free from alcohol	Y	Y	Y

Dunelm Food Gifting information sheet